
Fls.:________

Processo n.º 23069.022.716/2018-14

1ª SEM. 2ª SEM. 3ª SEM. 4ª SEM. 1ª SEM. 2ª SEM. 3ª SEM. 4ª SEM. 1ª SEM. 2ª SEM. 3ª SEM. 4ª SEM.

9.740,29 9.740,29

16.993,50 16.993,50

2.460,26

1.352,31

9.835,50 9.835,50 9.835,50

492,41

1.221,52

1.514,92

9.832,83

385,06 385,06

4.680,62 4.680,62 4.680,62 4.680,62

3.468,16 3.468,16 3.468,16 3.468,16 3.468,16

274,29

3.412,95

4.537,98 4.537,98 4.537,98

2.126,04

TOTAL GERAL 9.740,29 9.740,29 10.955,97 9.603,66 21.674,12 29.680,26 5.928,42 16.988,23 15.310,99 13.303,66 11.057,02 2.126,04

VALOR ACUMULADO 9.740,29 19.480,58 30.436,55 40.040,21 61.714,33 91.394,59 97.323,01 114.311,24 129.622,23 142.925,89 153.982,91 156.108,95

% MENSAL 6,24% 6,24% 7,02% 6,15% 13,88% 19,01% 3,80% 10,88% 9,81% 8,52% 7,08% 1,36%

% ACUMULADO 6,24% 12,48% 19,50% 25,65% 39,53% 58,55% 62,34% 73,23% 83,03% 91,56% 98,64% 100,00%

CREA:

OBSERVAÇÃO

LOCAL: Rua Presidente Pedreira, 56, Ingá, Niterói/RJ

ANEXO VI-B DO EDITAL DE LICITAÇÃO POR RDC N.º 24/2018/AD

(razão social da empresa licitante)

(n.º do CNPJ) 
MODELO DE PLANILHA DE CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

OBRA: Obras de reforma e adaptações nos imóveis da Fac. De Direito

16

Piso

Pinturas

Serviços complementares

Paisagismo/urbanização

Forro

Vidros13

11

12

14

15

MÊS 1 MÊS 2 MÊS 3

01 Serviços téc. preliminares

02 Alvenaria/vedação/divis.

03 Esquadrias

04 Inst. hidrálicas e sanitárias

05 Instalações elétricas

Ar Condicionado

06 Instalação lógica/tel.

07 Inst. de combate a incêncio

10 Revestimento

08 Instalações especiais

09

Local e data:

Responsável Técnico pelo Orçamento:

Responsável legal pela 

empresa:

- A planilha deve ser assinada pelo responsável técnico pela sua confecção 

(Art. 14 Lei 5.194/66), identificado através de carimbo com número do CREA e 

pelo representante legal da empresa, com carimbo do CNPJ.

Página 1 de 1


