

ANEXO VI-B DO EDITAL DE LICITAÇÃO POR RDC N.º 24/2018/AD

(razão social da empresa licitante)

(n.º do CNPJ)

MODELO DE PLANILHA DE CRONOGRAMA FÍSICO FINANCIERO**OBRA: Obras de reforma e adaptações nos imóveis da Fac. De Direito****LOCAL: Rua Presidente Pedreira, 56, Ingá, Niterói/RJ**

		MÊS 1				MÊS 2				MÊS 3			
		1ª SEM.	2ª SEM.	3ª SEM.	4ª SEM.	1ª SEM.	2ª SEM.	3ª SEM.	4ª SEM.	1ª SEM.	2ª SEM.	3ª SEM.	4ª SEM.
01	Serviços téc. preliminares	9.740,29	9.740,29										
02	Alvenaria/vedação/divis.					16.993,50	16.993,50						
03	Esquadrias							2.460,26					
04	Inst. hidrálicas e sanitárias			1.352,31									
05	Instalações elétricas									9.835,50	9.835,50	9.835,50	
06	Instalação lógica/tel.									492,41			
07	Inst. de combate a incêncio											1.221,52	
08	Instalações especiais									1.514,92			
09	Ar Condicionado							9.832,83					
10	Revestimento		385,06	385,06									
11	Piso		4.680,62	4.680,62	4.680,62	4.680,62							
12	Pinturas					3.468,16	3.468,16	3.468,16	3.468,16	3.468,16	3.468,16		
13	Vidros							274,29					
14	Forro							3.412,95					
15	Paisagismo/urbanização		4.537,98	4.537,98		4.537,98							
16	Serviços complementares											2.126,04	
TOTAL GERAL		9.740,29	9.740,29	10.955,97	9.603,66	21.674,12	29.680,26	5.928,42	16.988,23	15.310,99	13.303,66	11.057,02	2.126,04
VALOR ACUMULADO		9.740,29	19.480,58	30.436,55	40.040,21	61.714,33	91.394,59	97.323,01	114.311,24	129.622,23	142.925,89	153.982,91	156.108,95
% MENSAL		6,24%	6,24%	7,02%	6,15%	13,88%	19,01%	3,80%	10,88%	9,81%	8,52%	7,08%	1,36%
% ACUMULADO		6,24%	12,48%	19,50%	25,65%	39,53%	58,55%	62,34%	73,23%	83,03%	91,56%	98,64%	100,00%
Local e data:			Responsável legal pela empresa:										
Responsável Técnico pelo Orçamento:		CREA:											

SERVAÇÃO

- A planilha deve ser assinada pelo responsável técnico pela sua confecção

(Art. 14 Lei 5.194/66), identificado através de carimbo com número do CREA e

pelo representante legal da empresa, com carimbo do CNPJ.